
Zarządzenie nr 17 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 31 marca 2015 r. 

zmieniające zarządzenie nr 113 Rektora ZUT z dnia 3 lipca 2009 r.  

w sprawie organizacji obsługi prawnej  

w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2012 r. poz. 572, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 113 Rektora ZUT z dnia 3 lipca 2009 r. w sprawie organizacji obsługi prawnej 

w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

2. „Zlecanie radcy prawnemu spraw do prowadzenia przed sądem należy do kompetencji 

rektora Uczelni, z tym że w sprawie o zapłatę na rzecz Uczelni kwoty pieniężnej oraz wydanie 

rzeczy osobami uprawnionymi są również kanclerz i główny windykator.”; 

2) § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

3. „Osobami upoważnionymi do występowania do Zespołu Radców Prawnych o udzielenie 

porady, odpowiedzi na pytanie prawne, wydanie opinii prawnej są: 

• rektor, 

• prorektorzy, 

• dziekani i kierownicy jednostek międzywydziałowych, 

• kanclerz i jego zastępcy, 

• kwestor i jego zastępcy, 

• kierownik Działu Kadr, 

• kierownik Działu Zamówień Publicznych, 

• przewodniczący uczelnianej komisji wyborczej i jego zastępca – w sprawach dotyczących 

wyborów organów uczelni i wyborczych.”. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

prof. dr hab. inż. Włodzimierz Kiernożycki 


	Zarządzenie nr 17
	Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 31 marca 2015 r.

	zmieniające zarządzenie nr 113 Rektora ZUT z dnia 3 lipca 2009 r.  w sprawie organizacji obsługi prawnej  w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie
	§ 1.
	§ 2.


